PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº 080/2024                                                                Ivoti, 23 de abril de 2024.

Exma. Senhora:

CRISTIANE SPOHR

Secretária da Educação

IVOTI - RS

Ao cumprimenta-la cordialmente, aproveito a oportunidade para comunicar que

a próxima Sessão Ordinária será no dia 06/05 e encaminho em anexo documento com

assinatura de pais que estão aguardando resposta da Secretaria de Educação, a respeito

dos fatos relatados.

Atenciosamente,

                                                                                                   VOLNEI RENATO GROSS
                                                                                                      Presidente do Legislativo

		2024-04-23T13:14:31-0300
	Brasil
	VOLNEI RENATO GROSS
	Assinador Serpro